
 

NURMIJÄRVEN TAITOLUISTELIJAT RY  
 

TOIMINTASUUNNITELMA 1.7.2023-30.6.2024 
 
 
 
Seuran tulevaisuudelle on tärkeää, että toiminnassa saavutettu laatu säilytetään.  

Seuran toiminnan laatua ylläpidetään riittävillä ja ammattitaitoisilla työntekijäresursseilla, pitämällä ryhmäkoot 

sopivina ja aktiivisella seuratoimintaan osallistumisella. Kauden aikana kohdistetaan valmennusta tasapuolisesti 

kaikkien ryhmien kesken ottaen huomioon ryhmän toimintamuoto ja tavoitteet.  

 

1. Seuran painopistealueet kaudelle 2023-2024 

Seuran visio vuoteen 2025 asti:  

Nurmijärven Taitoluistelijat on seura, jossa luistelijat perheineen viihtyvät ja jota on ilo aktiivisesti ja ylpeästi 

edustaa. Nurmijärven Taitoluistelijat tarjoaa yhtäläiset mahdollisuudet harraste- ja kilpaluistelussa sekä 

kehittymisen ja kasvamisen mahdollisuuksia osana seuraa. Meillä luistellaan pienissä ryhmissä oppien uutta 

laadukkaassa ohjauksessa ja kannustavassa ympäristössä.  

Vuonna 2025 Nurmijärven Taitoluistelijat tunnetaan valtakunnallisesti myös jäälajien ulkopuolella osaavana, 

luotettavana ja aktiivisena toimijana. Tarjoamme laadukasta ja lasten ikätason huomioivaa valmennusta ja 

toimimme houkuttelevana kilpailu- ja tapahtumajärjestäjänä.  

Kaudelle 2023-2024 asetetaan tavoitteet, joilla pyritään kohti visiota:  

1. Luistelukoululaisten määrän lisääminen. Tavoitteena on, että luistelukoulutoimintaan osallistuu vähintään 

45 lasta.   

Toimenpiteet: jatketaan kaudella 2022-2023 aloitettua hyvää työtä luistelukoululaisten määrän 

lisäämiseksi hyödyntäen mm. aktiivista markkinointia ja tiedottamista, Nurmijärven kunnan lasten 

liikuntatoimen kanssa jo aloitettua yhteistyötä sekä kokeilukertoja. 

2. Harrasteluistelun edelleen kehittäminen, harrasteluistelijoiden määrän lisääminen ja monipuolisen 

toiminnan vakiinnuttaminen. Luistelijoiden ja heidän vanhempiensa innostaminen seuran talkoisiin. 

Toimenpiteet: Jatketaan kaudella 2022-2023 aloitettua hyvää työtä eri harrasteryhmien parissa 

tarjoamalla laadukasta tuntiopetusta sekä erilaisia kursseja ja päiväleirejä. Jatketaan kaudella 2022-2023 

aloitettua Muokkakoulu – muodostelmaluistelun harrasteryhmän kehittämistä. Luodaan matalan 

kynnyksen mahdollisuuksia osallistua seuran toimintaan ja talkoisiin myös harrasteryhmän edustajana. 

Talkootöiden kohtuullinen määrä ja palkitseminen. 

3. Turvallisuudesta huolehtiminen. Otetaan käyttöön tapa tarkistaa käytettävien varusteiden kunto 

säännöllisesti. 

Toimenpiteet: Laaditaan toimintatapa oheistarvikkeiden, hyppyvaljaiden yms. Tarkistamiseen 

säännöllisesti. 

 

 

2. Luistelutoiminta 

Kaudella 2023-2024 Nurmijärven Taitoluistelijat järjestää luistelutoimintaa erilaisissa ryhmissä. 

Luistelukoulussa opitaan perusluistelutaito, joka on kaiken perusta. Luistelukoulu on tarkoitettu alle 

kouluikäisille lapsille ja siinä on mahdollista luistella 1-2 kertaa viikossa. Hyvin edistyneistä luistelukoululaisista 

valitaan uusia luistelijoita sekä yksinluistelun valmennusryhmiin. Myös esiintymistilaisuuksia järjestetään.  

Harrastajat (Välke ja Vauhti) on kouluikäisille tarkoitettu ryhmä, jossa on mahdollista luistella 1-2 kertaa 
viikossa. Harrastajaryhmään voi tulla suoraan tai siirtyä luistelukoulusta. Luistelijoiden kehittymistä tuetaan 
siirtämällä heitä eteenpäin kehitysryhmiin taitojen karttuessa. Harrastajat ovat luistelijoita, jotka haluavat urheilla 
aktiivisesti ja ovat innokkaita oppimaan uusia asioita lajinsa parissa. Myös esiintymismahdollisuuksia tarjotaan. 
 

Taiturit on ryhmä, jossa kouluikäiset edistyneet harrastajat voivat luistella kahdesti viikossa. Ryhmään 

valikoidutaan valmentajan suosituksesta. Luistelijat ryhmässä ovat 7-15-vuotiaita. Ryhmiä on yksi. 



Kiiturit ryhmään valikoidutaan valmentajan suosituksesta. Edistyneet harrastajat luistelevat 1-2 kertaa viikossa 

valintansa mukaan.  

 

Taitajat ryhmä harjoittelee kolme kertaa viikossa. Ryhmän luistelijat kilpailevat Taitajat-sarjassa.  

Muodostelmaluistelukoulu on ryhmä, johon voivat osallistua Välke ja Vauhti, Kiiturit, Taiturit ja Taitajat 

ryhmien luistelijat. Ryhmä harjoittelee kerran viikossa muodostelmaluistelun perusteita. Ryhmä on tarkoitettu 8 – 

14 vuotiaille luistelijoille.  

Yksinluistelun kehitysryhmä Miniloiste on yksinluistelijoiden kehitysryhmä ensisijaisesti alle 4-vuotiaille.  

Luistelijat valikoituvat ryhmään valmentajien ehdotuksesta. Ryhmä harjoittelee kahdesti viikossa jäällä. 

Tavoitteena on oppia hyvä perusluistelutaidon pohja. 

Yksinluistelun kehitysryhmä Loiste on yksinluistelijoiden kehitysryhmä ensisijaisesti 4-6-vuotiaille. Luistelijat 

valikoituvat ryhmään valmentajien ehdotuksesta. Ryhmä harjoittelee kolmesti viikossa jäällä ja kerran oheisissa. 

Tavoitteena on oppia hyvä perusluistelutaidon pohja. 

Yksinluistelu kilparyhmiä seurassamme on viisi: K1, K2, K3, KBA ja KB1, joiden luistelijoita valmennetaan 

kilpailemaan taitotasonsa mukaisissa sarjoissa. Pääpaino kilpailuissa on yhä aluetasolla, mutta osittain kilpaillaan 

myös kansallisella ISU- tasollakin. Kaikkien ryhmien tavoitteena on oikeiden kilpasarjojen löytäminen luistelijoille 

ja niissä menestyminen sekä oma paras suoritus iloista ja kannustavaa ilmapiiriä unohtamatta.  

K3-ryhmän luistelijat harjoittelevat ja vahvistavat hyvää perusluistelutaitoa, sekä yksinluistelussa tarvittavia 

elementtejä kuten kaikkia yksöishyppyjä. Ryhmäläiset kilpailevat Tintit-sarjassa taitojen karttuessa. Tavoitteena 

on parantaa omaa suoritusta eri elementtien osalta, sekä kehittyä luistelijana.  

K2-ryhmäläiset harjoittelevat yksöisakselia ja kaksoishyppyjä sekä muita tarvittavia elementtejä. Ryhmäläiset 

kilpailevat ikä- ja taitotason mukaisissa sarjoissa (minit, tähtisilmut, b-silmut). Tavoitteena on kokonaisvaltainen 

kehittyminen urheilijana ja oman kilpailuohjelman suorittaminen mahdollisimman hyvin.  

K1- ryhmässä harjoitellaan hyvän perusluistelutaidon lisäksi kaikkia kaksoishyppyjä sekä muita elementtejä. 

Ryhmäläiset kilpailevat taitajissa, aluesarjoissa, noviiseissa ja junioireissa.  

KBA-ryhmässä harjoitellaan hyvän perusluistelutaidon lisäksi kaikkia kaksoishyppyjä sekä muita elementtejä. 

Ryhmäläiset kilpailevat taitajissa ja aluesarjoissa. KBA-ryhmä on kevennetty kilpalinja lajia toissijaisesti 

harjoitteleville kilpaluistelupohjan omaaville luistelijoille.  

KBI-ryhmässä harjoitellaan hyvän perusluistelutaidon lisäksi kaikkia kaksoishyppyjä, kaksoishyppy-yhdistelmiä, 

kaksoisakselia ja kolmoishyppyjä sekä muita elementtejä. Ryhmäläiset kilpailevat junioreissa kansallisella tasolla . 

KBI-ryhmä on kevennetty kilpalinja lajia toissijaisesti harjoitteleville kilpaluistelupohjan omaaville luistelijoille.  

Aikuisluistelu on tarkoitettu kaikille yli 18-vuotiaille. Aikuisilla on mahdollisuus valita joko yksin- tai 

muodostelmaluistelu tai molemmat. Aikuisilla on mahdollisuus luistella aikuisten luistelukoulussa tai edistyneiden 

aikuisten ryhmässä, jossa voi luistella myös aktiivisen kilpaluistelu-uransa lopettaneet luisteluharrastuksen 

jatkajat. 

Muodostelmaluistelun ryhmä Frozen Mistrals kilpailee aikuisten sarjassa. Joukkueessa luistelee yli 18-

vuotiaita luistelijoita. Tavoitteena on perusluistelutaitojen kehittyminen sekä yhtenäisenä joukkueena 

luisteleminen. Kilpailuissa tavoitteena on löytää rento tunnelma esiintyä ja tehdä siisti ohjelma.  

 

3. Tapahtumat 

Kaudella 2023-2024 joulunäytös on joulukuussa 2023 ja kevätnäytös hutikuussa 2024. Edellytyksenä näytösten 

toteuttamiseen on luistelijoiden vanhempien aktivoituminen seuratyöhön.  

Seura järjestää tulevana toimintavuonna vähintään yhden seurakilpailun sekä mahdollisesti 1-2 pienempää 

kilpailua.  

Seura järjestää myös seurapäivän, mikäli luistelijoiden vanhemmat aktivoituvat seuratyöhön. 

 

 



4. Valmentajien kouluttaminen 

Valmentajien ammattitaitoa ylläpidetään ja kehitetään tarjoamalla kouluttautumismahdollisuuksia ja huomioimalla 

valmentajien toiveet, sekä seuratoiminnan tarpeet. Jokainen luistelukouluohjaaja koulutetaan 

moduulikoulutuksilla. Ohjaajien ja valmentajien kanssa suunnitellaan jokaiselle henkilökohtaisesti sopiva 

koulutuspolku.  

 

5. Tiedottaminen 

Seura julkaisee kausijulkaisun seuran sekä luisteluryhmien toiminnan ja kuluneen kauden esittelyä varten, mikäli 

luistelijoiden vanhemmat aktivoituvat seuratyöhön.  

Tiedottamista tehdään monipuolisesti niin seuran kotisivuilla, facebookissa, instagramissa kuin ryhmien Whatsapp-

ryhmissä. Myös paikallismediaa hyödynnetään. Aikuisryhmää lukuun ottamatta kaikille luisteluryhmissä olevien 

lasten vanhemmille järjestetään vanhempainiltoja ja valmentajat pitävät valmentajien vartin luistelijalle. 

 

6. Toimihenkilöt 

 

Kaudella 2023–2024 seuran palveluksessa ovat: 

- Kaksi taitoluisteluvalmentajaa, joiden tehtävänä on seuran yksinluistelijoiden valmennustehtävät. 

- Toiminnanjohtaja / taitoluisteluvalmentaja, jonka tehtävänä on vastata seuran päivittäisestä toiminnasta, 

harraste- ja luistelukoulutoiminnasta sekä tarvittaessa yksinluistelijoiden valmentamisesta.  

- Tuntivalmentaja, jonka tehtävänä on vastata aikuismuodostelman joukkueesta. 

- Tanssinopettaja tuntivalmentaja 

- Fysioterapeutti tuntivalmentaja (kilparyhmät) 

 

Lisäksi seura palkkaa tuntipalkalla luistelun ohjaus- ja valmennustehtäviin, sekä tanssinopetukseen 

soveltuvia henkilöitä tarpeen mukaan. 

 

Seuran kirjanpidon ja palkanmaksun hoitaa NB-tilipalvelut. 

 

7. Talous 

Seuran tuloista pääosa koostuu luistelijoiden jäsen- ja kausimaksuista, varainhankinnasta ja avustuksista.  

7.1. Kausimaksut 2023–2024 

 

Ryhmä Kausimaksu €/kausi 

Luistelukoulu 1 x vko 180 €, 2 x vko 230 € 

Harrastajat (Välke ja Vauhti) 1 x vko 225 €, 2 x vko 345 € 

Kiiturit  1 x vko 225 €, 2 x vko 345 € 

Taitajat 2 x vko 420€, 3 x vko 600€ 

Taiturit 360 € 

Muodostelmaluistelukoulu 140 € 

Aikuisten luistelukoulu 250 € 

Aikuiset ma ja la  430 € 

Aikuiset edistyneet 265 € 



 

 

Ryhmä Kk-maksu  €/kk 

K1 430 € 

K2 330 € 

K3 280 € 

KBA, KBI 215 € 

Loiste 170 € 

Miniloiste 100 € 

FM 145 €  

 

Tehopäivän hinta on 50 €/ luistelija, 80 € / 2 päivää 

Testin hinta on 45 €/testitilaisuus/luistelija. 

 

Jäsenmaksu kaudella 2023–2024 on 40 €/luistelija ja se laskutetaan kerran vuodessa. Jäsenyys on 

voimassa koko tilivuoden 1.7.2023-30.6.2024. Ei-luistelevan jäsenen jäsenmaksu on 25€. 

Kannatusjäsenyyden hinta on 60€. 

 

7.2. Varainhankinta 

 

Kaudella 2023–2024 seuran taloushallintoa kehitetään edelleen panostamalla mm. varainhankintaan. 

Tällä tavoin pystytään mahdollistamaan laadukas toiminta jatkossakin ja pitämään kuukausihinnat 

toiminnan laatuun nähden kohtuullisina. 

 

Toiminnan tukijoita kartoitetaan jatkuvasti. Suurimmat seuran kuluerät ovat jäämaksut sekä 

työntekijäkustannukset.  

 

 

7.3. Avustukset 

 

Nurmijärven kunnalta haetaan toiminta-avustusta sekä tila-avustusta. Hakuaika on maaliskuussa 2024. 

Lisäksi haetaan muita seuratoimintaan tarkoitettuja avustuksia, joiden saantiin seuralla on edellytykset.  

 

 


